Applicazioni Auto

FORD

FORD FIESTA
Furgonato (J5 ,J3))

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
FIESTA Furgonato (J5_, J1996-04-01 |1388 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Benzina FHA
J3)) - 1999-10-
01
FORD FIESTA
Furgonato (JV.)
Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
FIESTA Furgonato (JV_) |1998-05-01 |1753 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Diesel RTK
- 2002-04-
01
FIESTA Furgonato (JV_) |1998-05-01 |1753 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Diesel RTJ
- 2002-04-
01
FIESTA Furgonato (JV_) |2000-03-01 1753 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel RTN
- 2003-08-
01
FIESTA Furgonato (JV_) |2000-03-01 1753 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel RTQ
- 2003-08-
01
FIESTA Furgonato (JV_) J2000-03-01 1753 ccm |55 KW 75 CV 4 Cilindri Diesel RTP
- 2003-08-
01
FORD FIESTA IV
JA_,JB))
Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e
FIESTAIV (JA_, JB)) 1995-08-01 11753 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Diesel RTJ
- 2000-04-
01
FIESTAIV (JA_, JB)) 1995-08-01 11753 ccm |44 KW 60 CV 4 Cilindri Diesel RTK
- 2000-04-

01



https://www.dipacommerce.com/tergilunotto-nuovo-ford-1-4.html?from=catalogsearch&from-q=TRGL02

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

JIK

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

JAR

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1242 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

DHF

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

JIA

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

J4c

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1242 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

DHB

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

JJJ

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

J4Q

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1242 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

DHE

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

JBC

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1242 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

DHA

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

JJE

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

JaL

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1242 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

DHD

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

JIM

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

JAT

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1242 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

DHG

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

37 KW

50 CV

4 Cilindri

Benzina

JJc

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1299 ccm

44 KW

60 CV

4 Cilindri

Benzina

J4J

FIESTA IV (JA_, JB)

1995-08-01
- 2002-01-
01

1242 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Benzina

DHC




FIESTA IV (JA_, JB)

1996-04-01
- 2002-01-
01

1388 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Benzina

FHE

FIESTA IV (JA_, JB)

1996-04-01
- 2002-01-
01

1388 ccm

66 KW

90 CV

4 Cilindri

Benzina

FHA

FIESTA IV (JA_, JB)

2000-02-01
- 2002-01-
01

1596 ccm

76 KW

103 CV

4 Cilindri

Benzina

L1V

FIESTA IV (JA_, JB)

2000-02-01
- 2002-01-
01

1596 ccm

76 KW

103 CV

4 Cilindri

Benzina

L1T

FIESTA IV (JA_, JB)

2000-04-01
- 2002-01-
01

1753 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

RTQ

FIESTA IV (JA_, JB)

2000-04-01
- 2002-01-
01

1753 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

RTP

FIESTA IV (JA_, JB)

2000-04-01
- 2002-01-
01

1753 ccm

55 KW

75 CV

4 Cilindri

Diesel

RTN




